E. Oderai^r aut̄ p̄finitisq;
n̄ tpib^r: etiā p̄tā p̄missa d
monib^r vt hoib^r q̄s possi
dent excitatis: iniurias aduer
sus dei ciuitatē tyrānice exerceat
sibiꝝ sacrificia nō solū ab offeren
tib^r sumat: t̄ ea volētib^r experat:
verūtia ab iniuris p̄seq̄ndo yio
lenter extorqant: nō solū gnicio-

La. XXI.

F. Oderai^r aut̄ p̄finitisq;
n̄ tpib^r: etiā p̄tā p̄missa d
monib^r vt hoib^r q̄s possi
dent excitatis: iniurias aduer
sus dei ciuitatē tyrānice exerceat
sibiꝝ sacrificia nō solū ab offeren
tib^r sumat: t̄ ea volētib^r experat:
verūtia ab iniuris p̄seq̄ndo yio
lenter extorqant: nō solū gnicio-

Liber

Duos multo elegantius et ostendit quali nomini
ne digni essent martyres si usus ecclesiastici sermōis
hoc admitteret. Et facit hic duo. quod primo ostendit pro
merito duci possent heroes. ad cuius intellectum est sci-
endū. quod heroes apud gentiles dicebant magni aliquid
meriti homines. dicit

sic ab hera. id est
iunonē. quam di-
cunt aerē esse cre-
dēbat enī quod tales
homines. i. aie eo uñ
cum demonib⁹ i-
stere habitarēt. et
ad h⁹ designandū
fuerūt poete gre-
ce quod heroes fuit fi-
lius iunonis. s. t.
enī dicit aug⁹. quod
martyres nō di-
cerent heroes p-
pter cām illā. sed
quod vicerūt iuno i-
nē. i. aere p̄tates
quod viris iustis sg-
refūtit. ppter qd
poete cōuenientē
fuerūt iunonē
p̄tutib⁹ inimicaz
et inuiderebis qd
celū volūt ascēde-
re. vñ virgili⁹ li. s.
eneidos loquit⁹ i-
psōna iunonis dū-
cēs. Hēs inimica
mibi. sc̄. eneas et
soc̄. sui. Et sene-
ca in p̄ma tragedia
inducit iuno
nē iudicatā de h⁹
quod multi in celū
lone. trāslati sunt
et speciali f̄ hercu-
li iudicēt. ut p̄t̄z
ibidē. quod ouidiū
lib. iiiij. meramor.

Virgili⁹. phoscos. Et ad
7 eneido uertendū h⁄ ro.
Virgili⁹. mani s̄ueverūt
suo viros fortes
quod pulchras victo-
rias fecerāt. in ho-
noz ipoz deno-
miare eos a gēte
dūcēta sic vteroz
scipio africanus
ab africa deuicta
p̄ eos. nā scipio
africanus superio-
ritas a frōs in se-
cūdo bello puni-
co. Scipio ab a-
frican⁹ posterior

sa nō est: sed etiā utilis inueniēt
ecclie ut martyrs nūs ipse-
a: qd ciuitas dei tāto clario-
res et honoratores ciuīs h̄z
qntoforti⁹ aduersus ipietatē
ptātū etiā usq; ad sanguinez
certat⁹. Hos multo eleganti-
us si ecclieistica loqndi p̄sue-
tudo pateretur nō fōs heroas
vo carem⁹. Hoc enim nomen a
iunone dī tractū: qd grece iu-
no hera appellaſt: t̄o nescio
qd fili⁹ ei⁹ fīm grecoꝝ fabulas
heros fuerit nūcupat⁹: h⁹ vi-
delicet veluti mystycū signi-
ficātē fabula: quod aer iunoni dī
putet: vbi volūt cū demonib⁹
bus heroas habitare: quod noīc
appellat alicui⁹ meriti aias dī
functoroz. H̄z a traria marty-
res nō fōs heroes nūcuparent
si ut dixi usus ecclieistica ser-
mōis admitteret: nō quod eis es-
set cū demonib⁹ i aere socie-
tas: sed quod eis dēmōes. i. ae-
reas vincerēt p̄tates: t̄i eis
ipam qd putat significare
iunonē qd nō usq; quaq; incō-
uenientia a poetis inducit ini-
micavtritib⁹: t̄ celū petērib⁹
viris fortib⁹ inuidā. H̄z rur-
sus eis succubit infelicit̄ ce-
ditq; vñ gili⁹: ut cū ap̄s eū illa
dicat. Vincor ab enea. ipsuz
eneā admōeat helen⁹: qd cō
silio religioso t̄ dicat. Juno-
ni cane vota libens: dñnamq;
potētē. Supplicib⁹ supra dōis
Ex qua opinione porphyri⁹
quis nō ex sua snia: sed alio
rū bonū dicit deū vel geniū
nō venire i hominem: nisi mal⁹
fuerit aī placat⁹: tāq; fortio-
ra sint apud eos numia ma-
la qd bona qdē mala impe-
diūt adiutoria bonorū nisi eis
placata dent locū malisq; no-
lētib⁹ bona p̄delle non p̄nt: